



امام جمعه تبریز گفت: واقعیات دوران جنگ تحمیلی باید بدون کوچک‌ترین شائبه و تحریف به نسل‌های جدید و جوان منتقل شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: واقعیات دوران جنگ تحمیلی باید بدون کوچک‌ترین شائبه و تحریف به نسل‌های جدید و جوان منتقل شود.
به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدعلی آل هاشم در یادواره ۳۲۱ شهید شهرستان هریس با بیان اینکه ایران اسلامی به برکت خون شهدا در مقابل دشمنان ایستاده است، افزود: ایستادگی مقتدرانه ایران در مقابل دشمنان، دستاورد بسیار بزرگ دفاع مقدس است و شاید پس از چند دهه بعضی چیزها را فراموش کنیم، اما شهدا هیچ وقت فراموش شدنی نیستند و تجلیل از پدران و مادران شهدا تجلیل از فرهنگ شهادت است.

وی یکی از وظایف مهم پیشکسوتان دفاع مقدس را انتقال خاطرات آن دوران به دور از شائبه‌های تحریف به نسل جوان برشمرد و اظهار داشت: در این راستا موزه‌های آثار شهدا را باید در همه شهرها و روستاها دایر کنیم چون بر جوانان خیلی تاثیر دارد و البته کاروان‌های راهبان نور نیز یکی از برنامه‌های مؤثر در آشنا کردن جوانان با فرهنگ شهدا و دفاع مقدس است که باید پیگیری شود.

آل هاشم با بیان اینکه همه ما در مقابل شهدا وظایف سنگینی بر عهده داریم، یادآور شد: وظیفه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به افزایش تعداد بستری‌های کرونایی در آذربایجان شرقی گفت: توزیع عادلانه بستری‌ها در مراکز درمانی و بیمارستانی بسیار ضروری است.

بهمن نقی پور در پنجاه و نهمین جلسه ستاد فرماندهی مدیریت مقابله با کرونای آذربایجان شرقی، افزود: هرچند تمامی مراکز درمانی استان برای پذیرش بیماران کرونایی در آمادگی کامل به سر می برند، اما باید توجه داشت که قبول این بیماران نباید در یک مرکز بیش از حد توان و در مرکزی دیگر، تعدادی از تخت‌ها خالی باشد.

وی با تأکید بر لزوم انجام هماهنگی‌های بین بخشی برای مقابله با پیک جدید کرونا در استان، اظهار داشت: ضروری است هماهنگی لازم در توزیع عادلانه بستری بیماران کرونایی در مراکز دانشگاهی، دولتی غیردانشگاهی و بخش خصوصی با مدیریت و پیگیری معاونت درمان به درستی اجرا و انجام شود.

نقی پور به وظایف، الزامات و فرآیندهای اجرای طرح مدیریت هوشمند بیماری کرونا در آذربایجان شرقی، اشاره و بر ضرورت اجرای دقیق این طرح در واحدهای تابعه دانشگاه علوم پزشکی تبریز تأکید کرد.

وی ادامه داد: باید توجه داشت که اجرای دقیق مدیریت هوشمند با همکاری مسئولین حراست، بازرسی و مدیران واحدهای تابعه دانشگاهی با تأکید بر رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و تکمیل واکسیناسیون پرسنل باید به جد مورد توجه قرار بگیرد.

مدیرکل:

۱۱۰ سری جهیزیه به مددجویان کمبته امداد آذربایجان شرقی اهدا می‌شود

واقیات جنگ بدون تحریف به نسل جدید منتقل شود



اول انتشار وصیت‌نامه شهدا در جامعه و نیز آموزش راه و روش و منش شهدا به دانش‌آموزان است تا باشند این مملکت چه روزهای سختی را پشت سر گذاشته و به اینجا رسیده است.
وی ادامه داد: وظیفه دیگر نکلش‌راش خاطرات فرماندهان دوران دفاع مقدس و مقاومت برای نسل جدید است تا جوانان و نوجوانان با فرهنگ ایثار و مقاومت آشنا شوند و این فکر غلطی است که جوانان

امام جمعه تبریز:

واقیات جنگ بدون تحریف به نسل جدید منتقل شود

داشت: دشمنان فکر نمی‌کردند انقلاب به این زودی به پیروزی برسد و از همان اوایل توطئه‌های زیادی علیه انقلاب به راه انداختند که یکی از آن‌ها همین غائله آذربایجان و به شهادت رساندن شهدای محراب بود. وی اضافه کرد: پس از گذشته ۱۹ ماه از پیروزی انقلاب اسلامی، دشمنان چون هیچ غلطی نتوانستند بکنند، جنگ را بر ما تحمیل کردند و در جنگ به برکت خون شهدا نتوانستند به هدفشان برسند و پس از آن انواع جنگ سخت و نرم را در راستای براندازی انقلاب به راه انداختند تا اینکه به این نتیجه رسیدند تا زمانی که امام در راس امور باشد، نمی‌توانند به هدفشان برسند. آل هاشم با اشاره به اینکه دشمنان اسلام و انقلاب بعد از رحلت امام خمینی تصور می‌کردند کار انقلاب تمام شده است، گفت: این عده چمدان خود را بسته به ایران آمدند، اما با انتخاب رهبری توسط مجلس خبرگان در ۲۴ ساعت باز هم مایوس شدند، وی گفت: امروز امام خامنه‌ای با همان صلابت و اقتدار امام راحل جامعه را رهبری می‌کنند. آل هاشم یادآور شد: دشمنان می‌خواهند ریشه مقاومت را در جامعه ما از بین ببرند، در حالی که اندیشه مقاومت نه تنها در ایران، بلکه در تمام دنیا قید علم کرده است و ما امروز شاهد صدور انقلاب در جهان هستیم.

ما مثل جوانان دوران دفاع مقدس نیستند؛ گرچه ما ریزش‌هایی داریم ولی در مقابل رویش‌های زیادی هم داریم؛ امروزه جوان‌های ما به عنوان مدافعان حرم، جنگی را که دشمن صهیونیستی و غرب توسط دادش در جبهه مقاومت عراق و سوریه بر جهان اسلام تحمیل کرده بود، پشت سر گذاشته و دشمن را درهم شکستند. آل هاشم با بیان اینکه دشمن قصد دارد روحیه شهادت‌طلبی را از ما بگیرد، اظهار

+++

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

توزیع عادلانه در بستری کرونایی‌ها ضروری است



نقی پور، شیوع سریع سویه امیکرون در شهرها و بخش‌های آذربایجان شرقی را مورد اشاره قرار داد و گفت: انتظار می‌رود در بخش‌های بهداشتی و درمانی مراقبت‌های بهداشتی بیش از پیش رعایت شود و در این رابطه مسئولین واحدها به خصوص مراکز آموزشی و درمانی، دولتی غیردانشگاهی و خصوصی موظف به پیگیری و رعایت نکات بهداشتی هستند.

وی تلاش شبانه‌روزی پرسنل بهداشت و درمان برای مقابله با سویه امیکرون را قابل‌قدردانی دانست و افزود: تمامی همکاران ما در بخش

+++

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان شرقی گفت: همزمان با دهه

فجر امسال ۱۱۰ سری جهیزیه برای نیازمندان و نوعروسان تحت پوشش کمیته امداد استان تحویل داده می‌شود.

غلامعلی ملامهدی در حاشیه آیین توزیع جهیزیه در هشتروده به‌خبرنگار ابر اظهار داشت: ارزش هرکدام از این جهیزیه‌ها حدود ۱۵ میلیون تومان بوده و بیشتر آنها توسط ۲۸۵ مرکز فعال نیکوکاری و خیران تهیه شده است. به گفته وی طی ۶ ماهه اول امسال نیز ۵۵۰ سری جهیزیه به نوعروسان تحت پوشش این نهاد تحویل شده که میانگین روزانه آن سه سری است.

+++

دیدار سرپرست مدیریت عامل ذوب آهن با آیت‌ا... طباطبایی، نماینده ولی فقیه و امام‌جمعه اصفهان

آیت‌ا... طباطبایی ضمن قدردانی از فعالیت‌های مدیریت سابق این شرکت و آرزوی موفقیت برای مهندس رخصتی درامر هدایت ذوب آهن اصفهان گفت: افزایش تولید، رسیدگی به معیشت کارکنان، سرمایه جویی و مدیریت هزینه از جمله مواردی است که باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد.

در این دیدار ایرج رخصتی، سرپرست مدیریت عامل ذوب آهن اصفهان، گزارشی از روند تولید این شرکت و همچنین ثبت رکوردهای تولیدی در بخش‌های فولادسازی و نورد ارائه داد و گفت: با همت تلاشگران ذوب آهن ، روند تولید رو به افزایش است. ما همچنان با مشکلاتی همچون تأمین مواد اولیه مواجه هستیم.

وی افزود: برای حل مشکل سنگ آهن، شناسایی پهنه‌های معدنی به ویژه در استان را مدنظر داریم و تمام تلاش خود را برای تأمین پایدار مواد اولیه به ویژه مواد آهن‌دار مورد نیاز ذوب آهن انجام می‌دهیم.

رخصتی با اشاره به اینکه حل مشکلات بازنشستگان ذوب آهن، همواره مورد توجه مدیران این شرکت بوده است، گفت: افزایش بهره‌وری از طریق بهره‌گیری پهنه از نیروهای متخصص، تداوم روند افزایش تنوع سبد محصولات شرکت و تولید محصولات صنعتی از جمله مواردی است که در اولویت فعالیت‌های این دوره قرار دارد.

+++

گام بلند بندر بوشهر درجهت معرفی به عنوان نخستین بندر الکترونیک کشور طراحی و توسعه چندین سامانه و زیرسامانه برای هوشمندی و تسهیل فرآیندهای دریایی و بندری در گام نخست

افزودن پیوست به قانون، قابلیت جستجوی پیشرفته، تفکیک بانک‌قواین بر اساس ادارات مختلف و امکان درج قوانین اشتراکی برای کلیه ادارات است.
ارجمندزاده ادامه داد: توسعه و تکامل سامانه مدیریت تردد کامیون از دیگر اقدامات انجام شده است که در این اقدام تکامل سامانه به میزان ۵۰ درصد، افزایش سرویس‌های بیرونی- درونی و همچنین افزایش فرآیندهای تحت پوشش بخوبی محقق شده است.

وی عنوان کرد: همچنین با راه اندازی سامانه مدیریت و ساماندهی لنج‌ها امکان ثبت و مدیریت کلیه اطلاعات لنج‌ها، فراهم شده است.
مدیرکل بندار و دریانوردی استان بوشهر در ارتباط با زیرسامانه‌های تولید شده در ۹ ماهه اخیر نیز عنوان کرد: یکی از زیرسامانه‌های تولیدی شامل داشبورد مدیریتی(تضمین بار مدیریتی) است که گزارش‌گیری در بازه زمانی مختلف را بر اساس نمودارهای دایره ای، خطی و میله ای را انجام می‌دهد.
ارجمندزاده گفت: دیگر زیرسامانه تولید شده نقشه آنلاین عملیات بندر است که پایش لحظه‌ای عملیات بندری را بر روی نقشه انجام می‌دهد.

اخبار شهرستان

خبر

مراجعات سرپایی به مراکز درمانی استان البرز افزایش یافت



سنگنوی ستاد کرونایی استان البرز از ورود کرج به شرایط قرمز کرونایی خبر داد و گفت: مراجعات سرپایی به مراکز درمانی استان افزایش یافت.
مهرداد بابایی در مورد آخرین وضعیت شیوع کرونا در استان البرز اظهار داشت: در حال حاضر میزان مراجعات سرپایی به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی در حال افزایش است. وی افزود: در حال حاضر شهرستان کرج وارد شرایط قرمز کرونایی شده است و باید مردم شیوه‌نامه‌های بهداشتی را رعایت کنند. سنگنوی ستاد کرونا با بیان اینکه شیوه‌نامه‌های بهداشتی باید با جدیت بیشتری اجرا شود، بیان کرد: در صورت عدم رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی باید منتظر اعمال محدودیت جدید باشیم.

مدیرعامل شرکت آبفاکردستان عنوان کرد:

احداث ۹ تصفیه خانه فاضلاب در کردستان پس از انقلاب اسلامی



سنندج – عصر آزادی : مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: در حالی که پیشش از انقلاب هیچ تصفیه خانه فاضلابی در استان وجود نداشت، به برکت انقلاب اسلامی ۹ تصفیه خانه فاضلاب در استان ایجاد شده است.

مهندس تخت‌شاهی اظهار کرد: پیش از انقلاب جمعیت تحت پوشش خدمات دفع بهداشتی فاضلاب پیش از انقلاب ۱۵۴ هزار نفر بود که این شاخص در شرایط کنونی به یک میلیون و ۲۴۲ هزار نفر ارتقا یافته است. مهندس تخت‌شاهی تصریح کرد: طول شبکه فاضلاب در استان نیز از ۱۲۱ کیلومتر به ۲ هزار و ۱۸۶ کیلومتر و تعداد انشعاب فاضلاب نیز از ۱۰ هزار و ۹۳ فقره به ۳۹۲ هزار و ۱۷۴ فقره رسیده است. وی با بیان اینکه پیش از انقلاب هیچ تصفیه‌خانه فاضلابی در استان کردستان وجود نداشت، گفت: هم‌اکنون ۹ تصفیه‌خانه فاضلاب در کردستان در حال ارائه خدمت به شهروندان می‌باشند. مدیرعامل شرکت آبفا کردستان ادامه داد: در حالی که پیش از انقلاب هیچ آزمایشگاه فاضلابی در استان وجود نداشت در حال حاضر ۸ آزمایشگاه فاضلاب و ۳ آزمایشگاه آب و فاضلاب در استان وجود دارد.

+++

همزمان با دهه فجر

تقدیر از پژوهشگر برتر شرکت آب منطقه‌ای کردستان



سنندج – عصر آزادی – نسرین میرکی :دکتر حمید سنگنین آبادی به‌عنوان پژوهشگر برتر شرکت آب منطقه‌ای کردستان در سال ۱۴۰۰ انتخاب شد.

مهندس ارش آریانزاد در نشستی با حضور مدیر دفتر مطالعات پایه منابع آب و دبیر کمیته تحقیقات و فناوری شرکت، بیان

داشت: «نوآندیشی و نوآوری» به دانش، پژوهش، تولید علم و فهم عمیق، ارزش فوق‌العاده داده و با ترویج روحیهی علمی و تحقیق و مطالعه‌ی همه جانبه، زمینه ارتقاء یک سازمان میسر می‌گردد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان اضافه کرد: جای امیدواری است که با اکتاء به تدبیر و توانمندی‌های منابع انسانی، افق روشنی در تحقق چشم‌اندازهای آیندهی این شرکت پدیدار گردد. در خاتمه این نشست، با اهداء لوح تقدیر از دکتر حمید سنگنین آبادی به خاطر کسب عنوان «پژوهشگر برتر شرکت آب منطقه‌ای کردستان در سال ۱۴۰۰» در دهه فجر، تقدیر شد.

معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در آیین کلنگ‌زنی گازرسانی به ۱۸۵ روستا خبر داد:

پایان گازرسانی به روستاهای کشور تا دو سال آینده

معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، خبر داد: تاکنون بیش از ۹۸ درصد از شهرهای کشور از نعمت گاز برخوردارند و نزدیک به ۹۰ درصد از روستاهای کشور نیز گاز گازرسانی به آن‌ها به اتمام رسیده است.
ساری- ریسی به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، مجید چگنی در این مراسم تأکید کرد: ما نباید نعمت انقلاب را فراموش کنیم که اکنون اگر بخواهیم با دوران ستمشاهی مقایسه کنیم که با همه تلاش‌های انجام شده تنها ۹ شهر و ۲ روستا را توانسته بودند از نعمت گاز بهره‌مند کنند و مجموعاً دو هزار کیلومتر شبکه گازرسانی داشتند. وی تصریح کرد: طی دوران پس از انقلاب و به برکت خون شهدا، اکنون ما بیش از یک‌هزار و ۲۶۰ شهر کشور و بیش از ۳۵ هزار روستای کشور از نعمت گاز برخوردارند و تا دو سال آینده کار گازرسانی به ۶ هزار روستای باقیمانده به اتمام خواهد رسید.

هم‌زمان با جشنواره فیلم فجر صورت می‌گیرد:

اکران تولیدات حوزه هنری در مرکز مازندران .

ساری- ریسی به گزارش روابط عمومی حوزه هنری مازندران ۴۰ فیلم تولید شده در حوزه هنری به رقابت با دیگر فیلمهای حاضر در جشنواره بین المللی فیلم فجر خواهند پرداخت.

گفتنی است فیلمهای یاد شده به عنوان تولیدات اخیر حوزه هنری در اکران هم‌زمان فیلمهای فجر در سال سینما سپهر ساری و سینما کانون مرکز مازندران به روی پرده می‌روند.
فیلم «ضد» به کارگردانی «امیر عباس ریعی» که یک درام عاشقانه _ سیاسی است ،«هتاس» به کارگردانی «حسین دارایی» که روایتی زنانه را در دهه ۹۰ بازگو می‌کند ، «سنه دختران» به کارگردانی «هنری قیدی» که روایتی از حضور زنان در روزهای دفاع مقدس را به تصویر می‌کشد و «شادروان» به کارگردانی «حسین نمازی» که یک درام اجتماعی است به همراه ۱۲ فیلم دیگر در سینما سپهر ساری و سینما کانون (کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان مازندران) به نمایش گذاشته می‌شود.
قابل ذکر آنکه با توجه به شدد گرفتن موج تازه بیماری کرونا در مازندران، اجرای برنامه هم‌زمان اکران فیلمهای فجر تا واپسین لحظات در هاله ای از ابهام بوده و در نهایت مجریان این امر با رعایت شرایط ویژه موفق به اخذ مجوز شدند.

مفقود گردیده

سند کمپانی خودروی سواری کیا اسپورتیج مدل ۲۰۱۷ برنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ۱۲۵۸۷/ارس و شماره موتور G4NAGH804724 و شماره شناسی U5YPG81A0HL231008 به نام زلیخا فرمند سیلاب مفقود و از درجه اعتبارساقط است. تبرییز

مفقود گردیده

برگ سبز-برگ کمپانی خودروی سواری جیب توسن مدل۱۳۶۷به رنگ نقره‌ای متالیک به شماره موتور ۰۰۷۴۴۴ به شماره شناسی ۰۴۳۸۹.۷ به شماره انتظامی۰۳۷:۲۷۱ص۴۱مفقود وان درجه اعتبار ساقط می‌باشند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۱۴